Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 19 Boys, 50m Freestyle 13- 18 years
28.10.2012 - 11:00 Results
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina VUKOBRAT, Dusan BA Novi sad 29.10.2010
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 5.11.2004
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 22.05 CAVIC, Milorad PAR Antverpen (BEL) 13.12.2001
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci CAVIC, Milorad PAR Dablin 11.12.2003
Limit 13 - 14: 34.71; 15-16: 32.22; 17 - 18: 30.32
Points: FINA 2010
Rank YB Time Pts
13 - 14 years
1. ADZIC, Bosko 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 26.79 435
2. SIMIC, Kosta 98  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 27.68 394
3. DJURDJEVIC, Mladen 98  Plivacki klub,, Tek"Tek 27.87 386
4. MITROVIC, Kosta 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 2797 382
5. KOLASINAC, Jasmin 98 PK"BPK" Bgd 28.16 374
6. RUVIDIC, Milos 98 PK"BPK" Bgd 28.60 357
7. LAZAREVIC, Stefan 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.68 354
8. SABAN, Denis 99 PK"BPK" Bgd 2895 344
9. LAZAREVIC, llija 98 PK,,Barakuda” 29.28 333
10. MIALCIC, Stefan 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.37 330
11. KNEZEVIC, Nebojsa 98 PK"BPK"Bgd 29.42 328
12. MILOVANOVIC, Nikola 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.48 326
13. MILOSEVIC, Balsa 98  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 29.56 323
14. DOKMANOVIC, Luka 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.91 312
DMITROVIC, Luka 99  Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd 2991 312
16. TERZIC, Mladen 98  Plivacki klub,, Tek"Tek 29.93 312
17. TERZIC, Nemanja 99  Plivacki klub,, Tek"Tek 30.04 308
18. MILIC, Marko 99 PK,,Barakuda" 30.07 307
19. MILADINOVIC, Mihajlo 99  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 30.14 305
20. JOVANOVIC, Predrag 98 PK,,Barakuda" 30.76 287
21. PETROVSKI, Branislav 98 PK,,Barakuda" 30.77 287
22. TERZAN, Filip 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.81 286
23. DANILOVIC, Marko 99  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 30.87 284
24. MARKOVIC, Mateja 99  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 31.03 279
25. DIMITRIJEVIC, Todor 98  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 31.27 273
26. MATIC, Strahinja 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3132 272
27. DEDOVIC, Uros 98 PK"BPK" Bgd 3155 266
28. STAMENIC, Milos 98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3156 266
29. KOMLJENOQVIC, Jovan 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.76 261
30. KOSTIC, Dusan 98  Plivacki klub Sigma 31.78 260
31. MICUNOVIC, Strahinja 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.88 258
32. ROMIC, Aleksandar 99  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3190 257
33. ZIVANOVIC, Lazar 98  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3236 246
34. RISTIC, Igor 98  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 3248 244
35. SIRAC, Niksa 99 PK,,Barakuda" 3269 239
36. GAJIC, Filip 99 PK,,Barakuda" 32.70 239
37. SRECKOVIC, Nikola 98  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3294 234
38. MILOJEVIC, Filip 99  Plivacki klub Sigma 3315 229
39. IVANCIC, Milan 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 33.30 226
40. GUCONIC, Nenad 98 PK,,Barakuda" 33.70 218
41. BOGICEVIC, Marko 99  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 34.04 212
42. GAVRILOVIC, Sergej 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3419 209
43. RUNDIC, Matija 99  Blue Wave 3522 191 L
44. LAZOVIC, Luka 99  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 3538 183 L
45. MARINKOVIC, Bozidar 99  Plivacki klub Rebro 3560 185 L
46. VLAJIC, Petar 99  Blue Wave 3750 158 L
47. MISAILOVIC, Rastko 99  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 38.06 151 L
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 19, Boys, 50m Freestyle, 13 - 14 years

Rank

48.
49.
50.
51.
DSQ

GRBOVIC, Matija
FENK, David
STANOJEVIC, Vuk
VLAJIC, Uros
NIKOLIC, Strahinja

15 - 16 years
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32.
DSQ

LAKOVIC, Pavle
PUCAREVIC, Matija
ERCEGOVIC, Uros
TAPIC, Nemanja
ANTONIJEVIC, Vladimir
LAZIC, Marko
MIJATOVIC, Uros
RISTIC, Nenad
JOVANOVIC, Stefan
KOSTIC, Nikola
KOVACEVIC, Aleksandar
RUSIC, Marko
SRECKOVIC, Petar
MIRKOVIC, Andrija
TATIC, Milos
MILOSEVIC, Aleksa
LIKIC, Janko

ZELIC, Nikola
ADAMOVIC, Pavle
MARTINOVIC, Luka
DJOKIC, Milan
LIKIC, Jovan
IVANCIC, Luka
ROKVIC, Marko
GLIGORIC, Mihailo
MIJAILOVIC, Predrag
MITROVIC, Nikola
KORDIC, Vladimir
BOJICIC, Jovan
STOJKOVIC, Milos
BUDIMIR, Milos
PODUNAVAC, Slobodan
IVANCIC, Dusan

17 - 18 years
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PEJOVIC, Ivo
RADMANOVIC, Janko
ZLATIC, Lazar
VIDOVIC, Djuro
MILOSEVIC, Marko
DJORDJEVIC, Dejan
MATIC, Stefan
BRANKOVIC, Milan
MIJATOVIC, Nemanja
IVIC, Bozo

BATIC, Nikola

RACE, Bozidar
PRLINCEVIC, Luka

YB

99
99
99
99
99

96
97
97
96
96
96
97
96
96
96
96
96
96
97
96
97
96
96
97
96
96
97
97
96
97
96
97
97
97
96
97
97
96

94
94
94
94
95
94
95
94
95
94
95
95
95

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plivacki klub Sigma

PK LA Kolubara Lazarevac
Blue Wave

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Tent

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Blue Wave

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plvacki klub,,Crvena Zvezda'Be
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plvacki klub,,Crvena Zvezda'Be
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Tri Delfina

Blue Wave

PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,11.april"Beogra

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar"'Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd

Time
39.69
39.71
40.69
41.37
35.44

25.42
25.72
26.43
26.53
26.54
26.64
26.92
27.22
27.64
27.68
27.85
27.93
28.04
28.41
28.47
28.84
28.85
29.03
29.09
29.13
29.73
30.13
30.45
30.59
30.62
31.27
31.66
31.79
32.05
32.76
32.93
34.11
29.45

24.04
24.52
24.93
25.85
25.95
26.23
26.36
26.63
26.77
27.32
27.34
27.81
27.95

Pts

133
133
124
118

509
491
453
447
447
442
428
414
396
394
387
383
379
364
362
348
348
341
339
338
318
305
296
292
291
273
263
260
254
237
234
210

602
567
539
484
478
463
456
442
436
410
409
388
383
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 19, Boys, 50m Freestyle, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts
14. SIMIC, Vladimir 95 Tent 28.73 352
15. SAVOVIC, Milan 95 PK"BPK" Bgd 28.78 350
16. DJORDJEVIC, Luka 95  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 29.28 333
17. MITOVSKI, Nikola 94  Swim Star 2000 29.79 316
18. KRNETA, Mihajlo 94  Swim Star 2000 29.92 312
19. KURIJA, Lazar 95  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.27 301
20. VOJINOVIC, Vasilije 94 PK"BPK" Bgd 3098 281 L
21. STANOJEVIC, Filip 94 PK,,Barakuda" 3099 281 L
22. KESIC, Petar 94  Swim Star 2000 3537 189 L

EXH JOVIC, Marko 92  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.24 520

EXH NIKOLIC, Uros 92  Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 26.58 445

EXH KOMAZEC, Dragan 87  Swim Star 2000 27.94 383

EXH RASULA, Igor 86  Swim Star 2000 28.37 366

EXH RADINOVIC, Bojan 91  Swim Star 2000 29.08 340

EXH KARAN, Petar 93  Plivacki klub,,11.april"Beogra 29.19 336

EXH BABIC, Miroslav 90 Tent 29.37 330

EXH JOVANOVIC, Sveta 89  Swim Star 2000 30.05 308

EXH NESTOROVIC, Lazar 91  Swim Star 2000 3041 297

EXH JECMENICA, Stefan 91  Swim Star 2000 30.56 293

EXH SIMIC, Nemanja 85  Swim Star 2000 3155 266

EXH KOTLAR, Bojan 90  Swim Star 2000 3319 228

EXH IVANOVIC, Matija 98  Blue Wave 3563 184 L
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